ADMINISTRATIVO Nº 138/2025 , em favor da Empresa Rogério Magrão Ltda , CNPJ sob nº 43.199.982/0001-03 . Objeto:
Contratação de show com Rogério Magrão e Banda, a realizar-se no dia 24 de dezembro de 2025, na Praça Municipal, na cidade
de Paulo Bento/RS. Valor Total de R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais), utilizando recursos do Edital Sedac nº12/2025 da
Chamada Pública de Coinvestimento – Eventos Culturais Populares, Pró Cultura da Secretaria da Cultura do Estado do Rio
Grande do Sul nº do Processo 25/1100-0001788-4, e contrapartida do Município.